

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Pozvánka na školení – Národní plán obnovy
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    

				
				
				
	




        
          
          
          Úterý 28. únor 2023, 14:12
          
            
            – Text: Jana Musilová
          
        

        
        
          V rámci projektu Národního plánu obnovy je pro vás připraven cyklus školení a workshopů zaměřených na ovládání a využití online nástrojů OrgPad a Prezi. Účastníci workshopů se pod vedením zkušených školitelů seznámí se základy ovládání těchto nástrojů i s jejich pokročilejšími funkcemi a praktickými ukázkami využití v oblasti prezenční i distanční výuky, online výuky a blended learning.

Jednotlivá školení jsou na sobě nezávislá, můžete se tak zúčastnit všech z nich nebo si vybrat pouze některá. Workshopy budou probíhat během měsíce března a uskuteční se v počítačové učebně P3 (Žižkovo náměstí 5, Katedra technické a informační výchovy). Kapacita školení je omezená, nezapomeňte si prosím svůj termín včas rezervovat.

Více informací o termínech, obsahovém zaměření školení a rezervační formuláře naleznete zde:

[image: ]

Prezi – základy tvorby imerzivních prezentací (2. a 9. 3.; tento kurz je určen akademickým pracovníkům)

[image: ]

OrgPad v životě učitele – NÁHRADNÍ TERMÍNY (náhrada za 10. 3.: pátek 17. 3. 12:30–14:30, P3; náhrada za 13. 3.: pondělí 3. 4. 15:00–17:00, P3; tento kurz je určen akademickým pracovníkům i studentům)

[image: ]

Kreativní využití OrgPadu (15. a 17. 3.; tento kurz je určen akademickým pracovníkům i studentům)

V případě doplňujících dotazů se neváhejte obrátit na Janu Musilovou (jana.musilova@upol.cz).

Těšíme se na vás!

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









